



Kayess Holding ApS

Majgårds Alle 39
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 29939845

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Kristian Styrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kayess Holding ApS

Majgårds Alle 39

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 29939845

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kristian Styrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktiver og øvrige værdipapirer, samt investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36 t.kr. mod et overskud på 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		87.765	95.889
Af- og nedskrivninger		(25.260)	(19.288)
Driftsresultat		62.505	76.601
Andre finansielle indtægter	1	4.719	2.138
Andre finansielle omkostninger	2	(14.784)	(37.790)
Resultat før skat		52.440	40.949
Skat af årets resultat	3	(16.320)	(11.719)
Årets resultat		36.120	29.230
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	30.000
Overført resultat		(21.080)	(770)
Resultatdisponering		36.120	29.230

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.481.190	1.498.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15	15
Materielle aktiver	4	2.481.205	1.498.715
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		2.481.205	1.498.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.679	0
Andre tilgodehavender		1.154	11.511
Tilgodehavender		33.833	11.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.264	97.391
Værdipapirer og kapitalandele		69.264	97.391
Likvide beholdninger		42.697	38.782
Omsætningsaktiver		145.794	147.684
Aktiver		2.626.999	1.646.399

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		749.089	770.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	30.000
Egenkapital		931.289	925.169
Gæld til realkreditinstitutter		537.390	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	537.390	0
Bankgæld		386.381	450.537
Deposita		21.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.318	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.000	7.000
Skyldig skat		9.719	0
Anden gæld		725.902	263.693
Kortfristede gældsforpligtelser		1.158.320	721.230
Gældsforpligtelser		1.695.710	721.230
Passiver		2.626.999	1.646.399
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	770.169	30.000	925.169
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000)	(30.000)
Årets resultat	0	(21.080)	57.200	36.120
Egenkapital ultimo	125.000	749.089	57.200	931.289

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	1.224	0
Øvrige finansielle indtægter	3.495	2.138
	4.719	2.138

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.856	19.351
Valutakursreguleringer	119	159
Dagsværdireguleringer	0	16.939
Øvrige finansielle omkostninger	2.809	1.341
	14.784	37.790

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	15.951	11.502
Regulering vedrørende tidligere år	369	217
	16.320	11.719

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.692.630	249.379
Tilgange	1.007.750	0
Kostpris ultimo	2.700.380	249.379
Af- og nedskrivninger primo	(193.930)	(249.364)
Årets afskrivninger	(25.260)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(219.190)	(249.364)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.481.190	15

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nedskrivninger primo	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hype Auctions ApS	Esbjerg	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	537.390	540.587
Deposita	0	21.000
	537.390	561.587

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.481 t.kr.
